
ZARZĄDZENIE NR 128.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Zarządzenia Nr 123.2020 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 03 grudnia 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) Przedszkole Publiczne w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

7) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 302 630,89 24 500,00 10 327 130,89

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 852 921,00 24 500,00 4 877 421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 852 921,00 24 500,00 4 877 421,00
852 Pomoc społeczna 376 538,00 8 726,00 385 264,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 500,00 -177,00 12 323,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 500,00 -177,00 12 323,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 000,00 -2 616,00 16 384,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -2 616,00 16 384,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00 -305,00 149 695,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 -305,00 149 695,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 038,00 -1 354,00 77 684,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

79 038,00 -1 354,00 77 684,00

85295 Pozostała działalność 72 000,00 13 178,00 85 178,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 000,00 13 178,00 85 178,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 540 731,56 21 175,00 1 561 906,56
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450 731,56 21 175,00 1 471 906,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

33 600,00 21 175,00 54 775,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Razem: 25 239 541,84 54 401,00 25 293 942,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 242 651,64 11 144,76 1 253 796,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 242 651,64 11 144,76 1 253 796,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 785,64 11 144,76 1 210 930,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 986,00 0,00 115 986,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 986,00 0,00 115 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 568,00 2 568,00
4580 Pozostałe odsetki 8 101,00 -548,00 7 553,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 61 825,00 -2 020,00 59 805,00

750 Administracja publiczna 3 252 294,55 0,00 3 252 294,55
75011 Urzędy wojewódzkie 52 412,00 0,00 52 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 628,00 -1 998,00 36 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00 -2 000,00 5 483,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 228,00 3 998,00 9 226,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 600,00 0,00 138 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127 000,00 -843,00 126 157,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 843,00 4 043,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 0,00 2 897 056,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -1 827,00 20 173,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 8 173,00 -8 173,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 150,00 10 000,00 103 150,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 801,00 15 000,00 405 801,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00 0,00 154 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 936,00 1 500,00 12 436,00
4260 Zakup energii 22 000,00 -815,00 21 185,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -900,00 1 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -200,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 915,00 12 915,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 188 901,00 15 000,00 203 901,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 901,00 15 000,00 48 901,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 201 642,43 9 403,67 4 211 046,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 255 886,73 24 403,67 2 280 290,40

4300 Zakup usług pozostałych 130 503,00 21 175,00 151 678,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 521,17 3 228,67 40 749,84

90095 Pozostała działalność 425 884,00 -15 000,00 410 884,00
4300 Zakup usług pozostałych 89 280,00 -15 000,00 74 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 797 303,76 -14 373,43 1 782 930,33
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 310 466,00 0,00 1 310 466,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 339,00 -677,00 8 662,00
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 677,00 3 777,00

92116 Biblioteki 468 479,76 -14 373,43 454 106,33
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 479,76 -14 373,43 110 106,33

926 Kultura fizyczna 36 199,00 0,00 36 199,00
92601 Obiekty sportowe 36 199,00 0,00 36 199,00

4260 Zakup energii 5 618,00 -80,00 5 538,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 476,00 80,00 3 556,00

Razem: 18 806 841,05 21 175,00 18 828 016,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 394 783,86 12 020,50 406 804,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 622,32 -177,00 9 445,32

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 622,32 -177,00 9 445,32

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 938,50 384,00 18 322,50

3110 Świadczenia społeczne 17 938,50 384,00 18 322,50
85216 Zasiłki stałe 93 388,23 -3 305,00 90 083,23

3110 Świadczenia społeczne 93 388,23 -3 305,00 90 083,23
85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 987,79 -1 354,00 118 633,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 246,05 -1 354,00 69 892,05
85295 Pozostała działalność 0,00 16 472,50 16 472,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 022,50 14 022,50

926 Kultura fizyczna 90 000,00 -3 294,50 86 705,50
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 -3 294,50 86 705,50

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00 -3 294,50 86 705,50

Razem: 4 667 247,72 8 726,00 4 675 973,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 769 119,58 24 000,00 5 793 119,58

80101 Szkoły podstawowe 4 643 801,00 24 000,00 4 667 801,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188 130,00 24 000,00 212 130,00

Razem: 6 076 230,58 24 000,00 6 100 230,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 346 182,00 0,00 1 346 182,00

80104 Przedszkola 1 101 807,00 200,00 1 102 007,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 784,00 -910,00 743 874,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 320,00 4 000,00 23 320,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 2 500,00 -2 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 220,00 -200,00 20,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 -100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 900,00 210,00 3 110,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 234 852,00 -200,00 234 652,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

Razem: 1 346 182,00 0,00 1 346 182,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 607 974,80 500,00 608 474,80

80101 Szkoły podstawowe 220 000,00 500,00 220 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 500,00 500,00

80104 Przedszkola 41 000,00 10 170,00 51 170,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 10 170,00 51 170,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 316 000,00 -10 170,00 305 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 301 571,00 -10 170,00 291 401,00

Razem: 1 141 431,80 500,00 1 141 931,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 128.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -681,50 318,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 321,87 6 792,50 35 114,37
4260 Zakup energii 5 000,00 -1 300,00 3 700,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 847,78 2 847,78
4300 Zakup usług pozostałych 28 704,00 -4 740,00 23 964,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 -2 847,78 752,22

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 550,00 -71,00 479,00

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E44D9E-F7C9-4969-BEE1-3D194C376C6D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2020-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




